SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, DO ESPORTE E DA CULTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO

8ª CONVOCAÇÃO PSS 03/2018

EXECUTOR DE SERVIÇOS BÁSICOS

Considerando a interrupção nos serviços devido situação de emergência de saúde pública de importância

internacional declarada pela Lei (Federal) nº 13.979/ 2020, em razão da pandemia ocasionada pela proliferação

da COVID-19, considerando ainda a Portaria nº 1.734 de 20/07/2020, publicada no DOE de 23/07/2020, o

Secretário de Estado da Educação, do Esporte e da Cultura, no uso das suas atribuições, convoca para entrega

de documentos adiante listados, destinado aos candidatos habilitados e classificados no Processo Seletivo

Simplificado 03/2018, relacionados no anexo desta convocação, através do e-mail

documentospss.executor@seduc.se.gov.br, até 16/12/2020, para fins de procedimento de contratação.

OBSERVAÇÕES

1. O cargo de Executor de Serviços Básicos não permite acumulação com qualquer outro cargo, mesmo

que o exercício seja em Prefeituras, ou qualquer outro vínculo público.

2. Caso o candidato possua outro vínculo cuja acumulação não é permitada, deve informar na declaração de

acúmulo e entrar em contato para melhor orientação.

3. Após entrega de documentos, caso esteja tudo correto, o candidato deve aguardar convocação para

realização da perícia médica que será marcada e publicada pela SEAD.

4. A ausência da entrega de quaisquer dos documentos abaixo listados, no prazo estipulado (até dia

16/12/2020), implica na não comprovação dos requisitos mínimos exigidos neste ato convocatório e

consequente desclassificação do candidato habilitado, bem como na perda dos direitos decorrentes,

conforme Edital.

  DOCUMENTOS ORIGINAIS em arquivo único (formato PDF) na seguinte ordem:
- Ficha de cadastro ( clique aqui para baixar)

- Declaração de não acúmulo de cargos públicos (fazer download no site da SEAD);
- 1 Foto 3x4; Cópias da Carteira de Identidade, CPF, Título de Eleitor;

- Extrato do PIS/PASEP (pode ser solicitado nas agências do Banco do Brasil ou Caixa);

- Conta salário do BANESE (tipo 2, caso não possua,  solicitar no setor de concursos da  SEAD);

- Comprovante de Residência (com CEP válido);

- Certificado de Reservista ou Alistamento Militar (sexo masculino);

- Certificado de Escolaridade, em conformidade com a exigência do cargo;

- Certidão de Antecedentes Criminais; (Residentes em Sergipe retirar pelo site www.ssp.se.gov.br);

- Certidão de Crimes Eleitorais; (Residentes em Sergipe: www.tre-se.jus.br);

- Certidão de Quitação da Justiça Eleitoral; (Residentes em Sergipe: www.tre-se.jus.br);

- Certidão Negativa PENAL Estadual (Residentes em Sergipe www.tjse.jus.br);

- Certidão Negativa CRIMINAL Federal (https://consulta2.jfse.jus.br/certidaonegativa/emissaocertidao.aspx)

Aracaju, 10 de dezembro de 2020.

JOSUÉ MODESTO DOS PASSOS SUBRINHO

Secretário de Estado da Educação, do Esporte e da Cultura

mailto:documentospss.executor@seduc.se.gov.br,
https://www.sead.se.gov.br/wp-content/uploads/2020/11/FICHA-DE-CADASTRO.pdf

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, DO ESPORTE E DA CULTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO

PERÍCIA MÉDICA A DEFINIR

Entrega virtual dos documentos: Até 16/12/2020 – impreterivelmente

Atenção: email documentospss.executor@seduc.se.gov.br até o dia 16/12/2020

Especificar no campo assunto: DOCUMENTOS - PSS 03/2018

Arquivo único formato PDF para os documentos

Candidatos com Contratação Condicionada*

DIRETORIA CLAS. NOME LISTA

DEA

44 MARTA CRISTIANE SOARES SANTANA Ampla

45 DANIEL SILVA SANTOS CRUZ MANOEL Ampla

50 EVANILSON DE JESUS NASCIMENTO Ampla

60 MARIA DE FATIMA BISPO DA SILVA Ampla

84 JESSICA MENEZES DOS SANTOS Ampla

89 FRANSIMAR DOS SANTOS CRUZ Ampla

91 ANDERSON SANTOS ANDRADE Ampla

98 MARIA CRISTINA TERTULINO DOS SANTOS Ampla

99 ANA PAULA DOS SANTOS Ampla

110 LEANDRO VIEIRA DE SANTANA Ampla

DRE 1

20 MARIA JOSE DOS SANTOS Ampla

21 TATIANE SANTOS AMARANTE Ampla

31 JUELICE DA CRUZ
Ampla

DRE 2

46 JOSé RICLEI FONTES SANTOS Ampla

58 ELIANE DE JESUS MENEZES Ampla

63 SIMONE RAMOS DOS SANTOS Ampla

DRE 4

21 PEDRO RICARDO NASCIMENTO SANTOS Ampla

36 DENILZA SOUSA SANTANA CRUZ Ampla

DRE 5

19 MAIKO GARCIA Ampla

22 JOSE RICARDO SANTOS Ampla

23 WELLICA FABIANA DA SILVA SANTOS Ampla

DRE 6

26 TIAGO BOMFIM DE MATOS Ampla

36 MARIA JOSE DA SILVA SANTOS Ampla

43 ANA SANTANA BISPO SANTOS NUNES Ampla

45 GILCLEVERTON SANTOS SILVA  Ampla

54 NICEA SANTOS HORA DOMINGOS Ampla

58 MARIA APARECIDA SOARES Ampla

64 LINDINALVA DOS SANTOS Ampla

70 MIRABEL BATISTA DE OLIVEIRA Ampla

mailto:documentospss.executor@seduc.se.gov.br

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, DO ESPORTE E DA CULTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO

DIRETORIA CLAS. NOME LISTA

DRE06

76 ROSANGELA LIMA DOS SANTOS ANDRADE Ampla

83 GEANE DE OLIVEIRA LEITE Ampla

86 MARIA DE FáTIMA ALVES SANTOS Ampla

89 MARCONY BEZERRA DA SILVA Ampla

95 ROSA MARIA SOARES DIONIZIO  Ampla

101 JACY DE OLIVEIRA DE FRANçA Ampla

102 GILMARA PEREIRA DE ALMEIDA Ampla

DRE 7

31 MARIA SIRENE SANTANA DE LIMA Ampla

40 MARIA DE FáTIMA RESENDE COUTO  Ampla

44 MARIA ANGELICA FERREIRA DA SILVA Ampla

DRE 8

40 TAYSA LAYSE SANTOS SILVA Ampla

55 FERNANDES DOS SANTOS Ampla

DRE 9

37 QUITERIA CAVALCANTE DOS SANTOS PEREIRA Ampla

38 MARIA NEIDE FERREIRA PONCIANO Ampla

47 MARIA JOSE CRUZ DA PAIXãO  Ampla

*Candidatos na situação de contratação condicionada devem entrar em contato via e-mail

(documentospss.executor@seduc.se.gov.br) ou pelo telefone (79) 3194-3213 até o dia

14/12/2020, para tomar conhecimento do motivo do impedimento à contratação e eventual solução.

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, DO ESPORTE E DA CULTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO

PERÍCIA MÉDICA A DEFINIR

Entrega virtual dos documentos: Até 16/12/2020 – impreterivelmente

Atenção: email documentospss.executor@seduc.se.gov.br até o dia 16/12/2020

Especificar no campo assunto: DOCUMENTOS - PSS 03/2018

Arquivo único formato PDF para os documentos

DIRETORIA CLAS. NOME LISTA

 42 ALESSANDRA SANTOS CONCEIÇÃO Ampla

  43 MARCIO ROZENDO DOS SANTOS Ampla

  47 RICARDO SANTOS DA SILVA Ampla

  48 EDJANE SANTOS DA SILVA Ampla

  49 JOSE JICELIO DOS SANTOS Ampla

  51 JILVANIA SILVA DOS SANTOS Ampla

  52 WANDACLARKCIA DOS SANTOS Ampla

  53 JOANDERSON SANTANA SANTOS Ampla

  54 HELDER MATOS DA COSTA Ampla

  55 DANIELA DOS SANTOS NUNES Ampla

  56 ALEXANDRE RIBEIRO SILVA Ampla

  57 CLEVERTON DA SILVA GUEDES Ampla

DEA 58 MARIA DAGUIA ALVES DOS SANTOS Ampla

  59 LUCINEIDE RAMOS SANTOS Ampla

  61 DANIELE DOS SANTOS Ampla

  62 JOSEANE SOUSA SANTOS Ampla

  63 NAJARA  DA SILVA MOURA Ampla

  64 ANGELICA SILVA COSTA  Ampla

  65 LUCIVANIA SANTOS SILVA BARRETO Ampla

  66 SUELI VIEIRA SANTOS  Ampla

  67 ELAINE PAIXAO SANTOS Ampla

  69 CAREN MENEZES SANTOS Ampla

  70 DIVA MARIA BATISTA DOS SANTOS Ampla

  71 JINIQUELI SILVA SANTOS Ampla

  72 MARIA CELIA RODRIGUES Ampla

  73 TâNIA MARIA DA SILVA CARMO  Ampla

  74 JANDIRA SANTOS GUIMARÃES Ampla

  75 RAFAEL LEVI DOS SANTOS RAMIRO Ampla

  76 GEANE ALVES MENDONÇA DE SANTANA Ampla

mailto:documentospss.executor@seduc.se.gov.br

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, DO ESPORTE E DA CULTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO

DIRETORIA CLAS. NOME LISTA

  78 MARIA CICERA DOS SANTOS Ampla

  79 JILVANETE MOURA DOS SANTOS Ampla

  80 JACQUELINE SANTOS VIEGAS DA SILVA Ampla

  81 LIDIANE SANTOS DOS ANJOS Ampla

  82 MARIA VERONICA DA SILVA SANTOS  Ampla

  85 SéRGIO SANTOS DE SOUZA Ampla

  86 MARIA LUCIA ALVES CARDOSO  Ampla

  87 ROZINEIDE SANTOS ANDRADE Ampla

  88 MARIA EUNICE SOUZA SANTOS  Ampla

  90 JANDERSON DOS SANTOS VALENTIM Ampla

  92 PATRICK CâNDIDO DOS SANTOS  Ampla

  93 ELENILDE SANTA ROSA DOS SANTOS Ampla

  94 JUSSARA DOS SANTOS Ampla

  95 EDNA DE BRITO SANTOS Ampla

  96 OTAVIO MARTINS DIAS Ampla

  97 MARIA DILMA TELES DA SILVA Ampla

  100 GEOVANIA DOS SANTOS Ampla

  101 MAIARA SANTIAGO DOS SANTOS Ampla

  102 JOILZA SILVA MOURA SANTOS Ampla

  103 WILIANE SHELEY DE JESUS Ampla

 DEA 104 JOSE JAIR DE SANTANA Ampla

  105 MARCELO BISPO Ampla

  106 ERICA CRISTINA ARAUJO DOS REIS Ampla

  107 JOAO BARBOSA DA SILVA Ampla

  108 LAéRCIO XAVIER DA SILVA FILHO Ampla

  109 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA SANTOS Ampla

  111 ELISâNGELA DA SILVA SANTOS Ampla

  112 MATEUS SANTOS REIS Ampla

  113 CLAUDIA PATRICIA DE OLIVEIRA GOMES Ampla

  114 ALCIENE DO NASCIMENTO TAVARES Ampla

  115 GLEISE CAMPOS DOS SANTOS Ampla

  116 DANILO CANINDE DA SILVA Ampla

  117 ELIS REGINA DOS SANTOS LIMA Ampla

  118 EDNIZIO DOMINGOS DA SILVA Ampla

  119 DOUGLAS ALVES DE SOUZA SANTOS Ampla

  120 MAICON DE OLIVEIRA SANTOS Ampla

  121 JAMISSON SANTOS NASCIMENTO Ampla

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, DO ESPORTE E DA CULTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO

DIRETORIA CLAS. NOME LISTA

 DRE 1

17 LUZIENE ALVES DE JESUS Ampla

18 JOCIELE SANTOS SOBRAL Ampla

19 JOSE ADAILTON DOS SANTOS  Ampla

22 EDISON DA ROCHA Ampla

23 JOSE WEVERTON SANTOS SOARES Ampla

24 WILTON  SANTOS SANTANA Ampla

25 TANISIO DE SOUZA SANTOS Ampla

26 MARIA JEANE ALVES Ampla

27 RENILDES SANTOS VIDAL Ampla

28 ANDREA FELIX CARDOOSO DA SILVA Ampla

29 MARIA CLEONICE NASCIMENTO GOES Ampla

30 SONIA SANTOS PROFETA SEVERO Ampla

32 ELIZANGELA DOS SANTOS ARAUJO Ampla

33 GENISSON DAVI DA SILVA CRUZ Ampla

34 JOSé FERNANDO ALVES DE JESUS Ampla

35 ELIANE DOS SANTOS Ampla

36 FABIANA ALVES SANTOS Ampla

37 VALDIRENE ALMEIDA DE JESUS Ampla

38 ELISANGELA SALES SILVA Ampla

39 ITALO FERNANDES SANTOS SILVA Ampla

40 ANA LUCIA DE ANDRADE Ampla

41 FABIANA DE MOURA SOUZA Ampla

42 ELANIO VALERIO NASCIMENTO Ampla

43 ROSELI BARBOSA DOS SANTOS  Ampla

44 DACILENE SANTOS CRUZ TEXEIRA Ampla

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, DO ESPORTE E DA CULTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO

DIRETORIA CLAS. NOME LISTA

 33 FERNANDA SANTOS COSTA Ampla

  34 RONECLAY DA GAMA MELO Ampla

  35 DAIANA RIBEIRO SANTOS Ampla

  37 IRAGILSON LIMA DOS SANTOS Ampla

  38 TAINARA DE JESUS SOUZA Ampla

  39 LIDIVANIA DE JESUS SANTOS Ampla

  40 CARLEANDRO DE JESUS SOUZA Ampla

  41 ANIZETE DE ALMEIDA SOUZA Ampla

  42 CARLA PATRICIA RODRIGUES MENEZES Ampla

DRE 2 43 JOEDNA FRANÇA SANTOS Ampla

  44 ALDREI SECUNDO FONTES  Ampla

  48 GILMARIA SENA DE SOUSA Ampla

  49 WILLAMIS DE SANTANA ALVES Ampla

  50 JOSEFA PAULA BRITO DE JESUS Ampla

  51 JOÃO SANTOS FILHO Ampla

  52 JAMILLE DE SOUZA SANTOS Ampla

  53 ROSELAINE DA SILVA SANTANA Ampla

  54 WASHINGTON NASCIMENTO SILVA Ampla

  55 ROSANGELA FREIRE Ampla

  56 AMICAEL MARCOS REIS ANDRADE Ampla

  57 DANUBIA DOS SANTOS MENDES Ampla

  60 ELIELZA ARAUJO NASCIMENTO Ampla

  61 JOZEANE OLIVEIRA SOUZA Ampla

 20 JUCELIA FERREIRA Ampla

  22 ALESSANDRA DA SILVA CARVALHO Ampla

  23 MARIA SOLANGE LIMA Ampla

  25 ALINE RAMIRO SANTOS Ampla

  26 CREUZA MENDES DE JESUS Ampla

DRE 3 27 JEANE GOMES DE OLIVEIRA Ampla

  28 MARIA ELIELZA GOMES Ampla

  29 MARIA VILMA SANTOS ARAUJO Ampla

  30 KARINA SILVA ANDRADE Ampla

  31 ELENILDE BISPO DOS SANTOS Ampla

  32 LUCIVANIA BORGES DE ARAGAO Ampla

  223 DEJANIRA NUNES PCD

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, DO ESPORTE E DA CULTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO

DIRETORIA CLAS. NOME LISTA

 16 EVERTON OLIVEIRA DA CRUZ Ampla

  18 MANUELA SANTANA BARBOSA Ampla

  19 MARIA PUREZA SANTOS SANTANA Ampla

  20 IVANUZIA SOUZA DE JESUS Ampla

  22 MEIREJANE DOS SANTOS Ampla

  24 ROSENILDA DOS SANTOS OLIVEIRA Ampla

  25 CLESIA CRUZ DA COMCEIÇÃO Ampla

  26 MONICA SANTOS BOMFIM Ampla

DRE 4 27 RAIANE VIEIRA SANTOS TELES Ampla

  28 ANA CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA Ampla

  29 MARIA JOANA DOS SANTOS DE JESUS Ampla

  30 CLAUDIA XAVIER SANTANA DE MELO Ampla

  33 MARIA OZELIA SOARES DOS REIS Ampla

  35 JUCIANE SANTOS OLIVEIRA Ampla

  37 SIMONE  DOS SANTOS Ampla

  38 JAISA DOS SANTOS  Ampla

  39 MARIA JOSE SANTOS MENEZES Ampla

  40 MICHELLE DOS SANTOS Ampla

  41 MARIA APARECIDA SANTOS MELO Ampla

 14 ROBSON ALVES LEITE Ampla

  15 MARIA SILVIA SANTOS DIAS Ampla

 DRE 5 16 JACKSON VIEIRA DE FIGUEIREDO Ampla

  20 JANIO DOS SANTOS Ampla

  21 VANDECLECIO SOUZA DOS SANTOS Ampla

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, DO ESPORTE E DA CULTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO

DIRETORIA CLAS. NOME LISTA

 27 AMAURI FARIAS DOS SANTOS Ampla

  28 VALMIRA PATROCINIO SANTOS Ampla

  29 MARIA LEDA VILAR DOS SANTOS Ampla

  31 MARCOS JOSE DA SILVA SANTOS Ampla

  32 CARLOS RENAN TAVARES BISPO Ampla

  33 MICHERLY HENRIQUE DE SOUZA COSTA Ampla

  34 DENISE MATIAS DE OLIVEIRA Ampla

  35 DAILMA LEITE MARQUES  Ampla

  38 MAIARA ALICIA SANTANA SANTOS Ampla

  39 ROSANGELA PINHEIRO DOS SANTOS Ampla

  40 BRUNA ANDRADE DE OLIVEIRA Ampla

  41 DÂNIA MAYARA SANTOS VILARINS Ampla

  42 MIRANILDES SILVA DOS SANTOS Ampla

  44 MARIA LUCIA SANTOS  Ampla

DRE 6 46 ELINE DA SILVA MOURA Ampla

  47 RODRIGO ALVES DE JESUS  Ampla

  48 ANDRELICE SILVA DE LIMA ALVES Ampla

  49 CAMILA VIEIRA DE LIMA Ampla

  50 JOSE VANDO BARBOSA Ampla

  51 RAFAEL DOMINGOS DA SILVA RAMOS Ampla

  52 MARIA NEUZA PEREIRA ALVES Ampla

  53 GILTON CARLOS SILVA Ampla

  55 FABIANA GOMES DE SOUZA Ampla

  56 MATEUS SANTOS PATRICIO Ampla

  57 ALEX DOS SANTOS Ampla

  59 NADJA CRUZ DOS SANTOS Ampla

  60 LEONI SANTOS DO NASCIMENTO Ampla

  61 ALCI SANTOS DA SILVA Ampla

  62 RENIVAN SANTOS SOUZA Ampla

  63 JANCILEIDE DIONIZIO SANTANA  Ampla

  65 MARIA DE FATIMA ALVES Ampla

  66 JACIRA DOS SANTOS CATARINO Ampla

  67 VALDEMIR FERREIRA VERCOSA Ampla

  68 ERIVALDO VIEIRA DOS SANTOS Ampla

  69 MARIA DENISE DE MELO ANDRADE Ampla

  72 TELMA LEITE CAETANO Ampla

  73 ROSIMEIRE MELO OLIVEIRA BATISTA Ampla

  74 TANIA MARIA LIMA FIQUEIREDO Ampla

  75 VANUZIA DOS SANTOS SILVA GOMES  Ampla

  78 JOSE ALDO SOARES  Ampla

  79 VALERIANA PINHEIRO CORREIA VIEIRA Ampla

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, DO ESPORTE E DA CULTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO

DIRETORIA CLAS. NOME LISTA

  80 LINDALICE FERREIRA GOMES WANDERLEI Ampla

  81 MARIA LUCIENE DOS SANTOS Ampla

  82 MARIA VAGNA BIZERRA Ampla

  85 GENILDA ALVES DE SOUZA COSTA Ampla

  87 CICERO DANTAS DE LIMA Ampla

  88 JOSEVANIA  BASTO GONçALVES Ampla

  90 ANA LUCIA ALMEIDA SANTOS Ampla

  91 ROSANIA FERREIRA SANTOS Ampla

 DRE06 92 MARIA LINDAURA LOURENÇO DOS SANTOS Ampla

  94 SILVANIA DOS SANTOS TEIXEIRA Ampla

  96 ANTONIA BISPO SANTOS Ampla

  97 CLEDIJA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA  Ampla

  98 TELMA SILVA LIMA Ampla

  99 MANOEL DAVI DOS SANTOS Ampla

  100 MARIA GLEIDE DOS SANTOS  Ampla

  104 AMARAL FRANCISCO DOS SANTOS Ampla

  105 MARIA JOSé VIEIRA GONçALVES Ampla

 24 MARIA ZELIA DE FREITAS MACHADO Ampla

  25 CRISTIANI ATANAZIO DE SOUZA Ampla

  26 JOSEANE VIEIRA DE JESUS RODRIGUES Ampla

  27 GESSYCA RAYANE SANTOS DE FREITAS  Ampla

  28 VANESSA CARDOSO ARAGÃO Ampla

 DRE 7 29 ANGELA MARIA LIMA Ampla

  30 ANDRE ARAUJO DE ALMEIDA  Ampla

  32 MACIEL BARROS DOS SANTOS Ampla

  33 MIRAILDE MOURA MENESES Ampla

  34 MARIA APARECIDA CARDOSO DE SA Ampla

  35 TANIA MARIA OLIVEIRA COUTO Ampla

  36 MANOEL VITOR DA SILVA COUTO Ampla

  37 MARIA SONIA DA SILVA Ampla

  38 RIVALDO DOUGLAS DOS SANTOS LISBOA Ampla

  39 TANIA MARIA CAVALCANTE PINHEIRO BRITO Ampla

  42 NORMÉLIA DE JESUS SANTANA Ampla

  43 ADELSON FEITOSA DA SILVA Ampla

  45 ANA LUCIA DOS SANTOS Ampla

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, DO ESPORTE E DA CULTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO

DIRETORIA CLAS. NOME LISTA

 29 ELENILSON DOS SANTOS Ampla

  30 ROSELI ALVES PORTO BATISTA Ampla

  32 VALDICLEIA BORGES SILVA Ampla

  33 NILMA SANTOS FERREIRA Ampla

  34 MICHELLE DO CARMO SOUZA SANTOS Ampla

  35 CÉLIA MARIA TRIGUEIRO DE ALMEIDA MOREIRA Ampla

  36 SANDRA BARRETO DOS SANTOS Ampla

  37 MARIA CONCEICAO DE SOUZA Ampla

  38 HUGO BRANDãO Ampla

  39 DANILO ALVES CARDOSO SANTOS Ampla

  41 ELISLENE RAMOS PEREIRA Ampla

  42 CARINA CELLI DOS SANTOS DE JESUS SIQUEIRA Ampla

  43 LUIZ CARLOS MARTINS SANTOS Ampla

DRE 8 44 CINTIA FERNANDA DA SILVA SANTOS Ampla

  45 LEDA MARIA FONSECA SOUZA Ampla

  46 FABIANA FLAVIA SANTOS DA SILVA Ampla

  47 CARLA DA CONCEICAO MARTINS Ampla

  48 MARIA IOLANDA DA SILVA PINTO Ampla

  49 CLÉCIA SANTANA DOS SANTOS NASCIMENTO Ampla

  50 MARCOS VINICIUS XAVIER DOS SANTOS Ampla

  51 VIVIANE DOS SANTOS PASSOS Ampla

  53 ELIS CRISTINA BATISTA SANTOS HIPOLITO Ampla

  54 ANDREZA ALMEIDA SANTOS  Ampla

  56 LUCÉLIA TEIXEIRA LIMA Ampla

  57 CATIA REJANE ANJOS SANTOS Ampla

  58 JOSE WALTER SANTOS DE JESUS Ampla

  59 WELLINGTON GONçALVES DOS SANTOS Ampla

  60 GICELMA CAETANO DOS SANTOS Ampla

  61 ANSELMO FERNANDES DAS CHAGAS Ampla

  64 CLEBER LUZ DE ALMEIDA Ampla

  65 EGLANTINA MESSIAS SANTOS Ampla

  66 JORGEVANIA GASPAR DA REDENÇÃO Ampla

  67 LUCIANA SANTOS DE JESUS Ampla

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, DO ESPORTE E DA CULTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO

DIRETORIA CLAS. NOME LISTA

 15 ROBSON GOMES DA SILVA Ampla

  16 MARLENE AMRAL DA SILVA Ampla

  17 ERICA KALINE DE SOUZA TEIXEIRA Ampla

  18 KARLEANE LAUANE ALVES DOS SANTOS  Ampla

  19 MARIA ADRIANA DE OLIVEIRA LIMA Ampla

  20 MARIA JOSé PEREIRA DOS SANTOS Ampla

  21 MARIA CLESIANE VIEIRA DE SANTANA Ampla

  22 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA Ampla

  23 ALMIR OLIVEIRA SANTOS Ampla

  24 EDIANA LIMA DOS SANTOS  Ampla

  25 CRÍSIA VIEIRA COSTA Ampla

  26 IZAIAS SILVA ANGELO Ampla

 DRE 9 27 SOLANGE SOUZA PEREIRA Ampla

  28 KAMILA VIEIRA DOS SANTOS Ampla

  29 SANDRA ALVES DA SILVA Ampla

  30 SIMONE SANTOS SILVA Ampla

  31 GIZELMA DE JESUS Ampla

  32 CECILIO MANOEL BOMFIM FILHO Ampla

  33 ALINE NUNES DE SOUZA Ampla

  34 IVON MILITAO DE BARROS Ampla

  35 MARIA AUGUSTA CâMARA ROCHA Ampla

  36 MARIA IRANIA FEITOSA Ampla

  39 ROSICLEIDE COSTA DA SILVA CAVALCANTE  Ampla

  40 MARIENE DOS SANTOS Ampla

  41 GEANE SANTOS DE JESUS Ampla

  43 JEANE GERONIMO GOMES DA SILVA Ampla

  44 SILVANA REGINA RAMOS Ampla

  45 MARGARETE FRANCELINO LIMA Ampla

  46 LINDINALVA DA SILVA Ampla

  48 DALVA FERREIRA DAS VIRGENS SOUSA Ampla